
 
 

UCHWAŁA NR 218/2025 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 (11) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
z późn. zm. 1)) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/VII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2025 z późn. zm. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
163.692.030,45 zł zastępuje się kwotą 165.060.867,10 zł (zwiększenie o kwotę 1.368.836,65 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. DOCHODY BIEŻĄCE kwotę 155.280.500,45 zł zastępuje się kwotą 155.985.137,10 zł 
(zwiększenie o kwotę 704.636,65 zł), z tego: 

a) w pkt. 5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  kwotę 4.673.915 zł 
zastępuje się kwotą 5.073.915 zł (zwiększenie o kwotę 400.000 zł); 

b) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych  (§2130) 
kwotę 7.354.046,45 zł zastępuje się kwotą 7.600.251,10 zł (zwiększenie o kwotę 246.204,65 zł); 

c) w pkt 13) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę  459.449 zł zastępuje się kwotą 517.881 zł (zwiększenie 
o kwotę 58.432 zł). 

2) w ust. 2. DOCHODY MAJĄTKOWE kwotę 8.411.530 zł zastępuje się kwotą 9.075.730 zł (zwiększenie 
o kwotę 664.200 zł), z tego: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39 i 1180. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 99/VIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

uchwałą Nr 130/25 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 lutego 2025 roku, uchwałą Nr 107/IX/25 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z 26 marca 2025 roku, uchwałą Nr 159/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku,  
uchwałą Nr 116/X/2025 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr 170/2025 Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 maja 2025 roku,  uchwałą Nr 130/XI/25  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 
2025 roku, uchwałą Nr 185/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr 210/2025 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 sierpnia 2025 roku i uchwałą Nr140/XIII/25 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
24 września 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4320



a) wprowadza się pkt. „13) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§6410)” w kwocie 60.000 zł; 

b) wprowadza się pkt. „14) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu (§6430)” w kwocie 604.200 zł. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
163.999.878,45 zł zastępuje się kwotą 165.368.715,10 zł (zwiększenie o kwotę 1.368.836,65 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. WYDATKI BIEŻĄCE  kwotę 142.457.286,45 zł zastępuje się kwotą 143.161.923,10 zł 
(zwiększenie  o kwotę 704.636,65 zł), z tego: 

a) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4090, §4170, §4177, 
§4179,  §4740, §4750, §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 68.060.806 zł zastępuje się kwotą 
68.337.739,41 zł (zwiększenie  o kwotę 276.933,41 zł); 

b) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 14.144.271,45  zł zastępuje się kwotą 14.200.060,69 zł (zwiększenie  
o kwotę 55.789,24 zł); 

c) w pkt. 6) rezerwa budżetowa (§4810) kwotę 1.770.000 zł zastępuje się kwotą 1.763.000 (zmniejszenie 
o kwotę 7.000 zł), z tego: 

-- rezerwa ogólna kwotę 700.000 zł zastępuje się kwotą 693.000 zł (zmniejszenie o kwotą 7.000 zł), 

-- rezerwa celowa w kwocie 1.070.000 zł pozostaje bez zmian, z tego na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego pozostaje w kwocie 270.000 zł, 

- zadania bieżące w oświacie pozostaje w kwocie 400.000 zł, 

- zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej i funkcjonowania pieczy zastępczej pozostaje 
w kwocie 400.000 zł, 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 41.345.166,50 zł zastępuje się kwotą 41.724.080,50 zł 
(zwiększenie  o kwotę 378.914 zł). 

2) w ust. 2. WYDATKI MAJĄTKOWE,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, kwotę  
21.542.592 zł  zastępuje się kwotą 22.206.792 zł (zwiększenie o kwotę 664.200 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) kwotę 15.934.772 zł zastępuje się kwotą 
16.030.972 zł (zwiększenie o kwotę 96.200 zł); 

b) w pkt. 4) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6060) kwotę 1.494.236 zł zastępuje 
się kwotą 2.062.236 zł (zwiększenie o kwotę 568.000 zł). 

3. w § 3.  

1) w ust. 1.  PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 307.848 zł 
pozostaje bez zmian i planuje się go pokryć przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 307.848 zł. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 4.673.915 zł zastępuje się kwotą 5.133.915 zł (zwiększenie o kwotę 
460.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 5A i 5B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10A  i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5A i 5B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4320



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4320



Załącznik nr 1 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 675 311,00 400 000,00 2 075 311,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675 311,00 400 000,00 2 075 311,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 

752   Obrona narodowa 174 287,00 991 614,00 1 165 901,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 991 614,00 991 614,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 327 414,00 327 414,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 604 200,00 604 200,00 

758   Różne rozliczenia 4 186 814,00 58 432,00 4 245 246,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 234 745,00 58 432,00 2 293 177,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 459 449,00 58 432,00 517 881,00 

852   Pomoc społeczna 16 486 024,50 -81 209,35 16 404 815,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 16 184 171,00 -63 805,92 16 120 365,08 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 6 376 980,00 -63 805,92 6 313 174,08 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 277 057,00 -17 403,43 259 653,57 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 244 127,00 -17 403,43 226 723,57 

Razem: 163 692 030,45 1 368 836,65 165 060 867,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4320



Załącznik nr 2 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 072 000,00 400 000,00 1 472 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 072 000,00 400 000,00 1 472 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 335 000,00 645 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 700,00 56 950,00 109 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 8 050,00 15 350,00 

752   Obrona narodowa 174 287,00 991 614,00 1 165 901,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 991 614,00 991 614,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 317 414,00 317 414,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 200,00 96 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 568 000,00 568 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 243 800,00 7 000,00 250 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 7 000,00 87 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 7 000,00 11 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 770 000,00 -7 000,00 1 763 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 770 000,00 -7 000,00 1 763 000,00 
  4810 Rezerwy 1 770 000,00 -7 000,00 1 763 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 012 906,50 58 432,00 39 071 338,50 
 80195  Pozostała działalność 3 410 026,00 58 432,00 3 468 458,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 000,00 44 500,00 185 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59 655,00 9 432,00 69 087,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 770,00 4 500,00 50 270,00 

852   Pomoc społeczna 21 055 085,50 -81 209,35 20 973 876,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 17 749 111,00 -63 805,92 17 685 305,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 521 219,00 -52 955,74 10 468 263,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4320



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850 011,00 -8 322,96 1 841 688,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252 420,00 -1 788,89 250 631,11 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 151 970,00 -738,33 151 231,67 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 203 978,00 -17 403,43 3 186 574,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975 117,00 -14 542,85 1 960 574,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 364,00 -2 504,28 348 859,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 989,00 -356,30 49 632,70 

Razem: 163 999 878,45 1 368 836,65 165 368 715,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4320



Załącznik nr 3 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 400 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 800 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 287,00 174 287,00 174 287,00 112 846,00 61 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 991 614,00 327 414,00 327 414,00 0,00 327 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 1 165 901,00 501 701,00 501 701,00 112 846,00 388 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 991 614,00 327 414,00 327 414,00 0,00 327 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 991 614,00 327 414,00 327 414,00 0,00 327 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 800,00 177 800,00 36 800,00 3 000,00 33 800,00 140 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 250 800,00 184 800,00 43 800,00 3 000,00 40 800,00 140 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 87 000,00 67 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 770 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 763 000,00 1 763 000,00 1 763 000,00 0,00 1 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 770 000,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 763 000,00 1 763 000,00 1 763 000,00 0,00 1 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8   Oświata i przed zmianą 39 012 906,50 37 354 782,50 35 885 408,50 30 474 181,00 5 411 227,50 168 500,00 323 040,00 977 834,00 0,00 0,00 1 658 124,00 1 658 124,00 861 184,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4320



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 432,00 58 432,00 58 432,00 13 932,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1 wychowanie 

po zmianach 39 071 338,50 37 413 214,50 35 943 840,50 30 488 113,00 5 455 727,50 168 500,00 323 040,00 977 834,00 0,00 0,00 1 658 124,00 1 658 124,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 410 026,00 2 528 852,00 1 322 518,00 744 918,00 577 600,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 432,00 58 432,00 58 432,00 13 932,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 468 458,00 2 587 284,00 1 380 950,00 758 850,00 622 100,00 168 500,00 60 000,00 977 834,00 0,00 0,00 881 174,00 881 174,00 861 184,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 055 085,50 20 766 585,50 20 681 406,00 16 001 779,00 4 679 627,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 209,35 -81 209,35 -81 209,35 -81 209,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 20 973 876,15 20 685 376,15 20 600 196,65 15 920 569,65 4 679 627,00 0,00 85 179,50 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 749 111,00 17 460 611,00 17 409 611,00 13 490 069,00 3 919 542,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 805,92 -63 805,92 -63 805,92 -63 805,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 17 685 305,08 17 396 805,08 17 345 805,08 13 426 263,08 3 919 542,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 203 978,00 3 203 978,00 3 190 278,00 2 500 510,00 689 768,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 403,43 -17 403,43 -17 403,43 -17 403,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 3 186 574,57 3 186 574,57 3 172 874,57 2 483 106,57 689 768,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 999 878,45 142 457 286,45 128 233 499,95 86 041 498,45 42 192 001,50 6 521 192,00 6 172 459,50 1 530 135,00 0,00 0,00 21 542 592,00 21 522 592,00 1 936 184,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie -88 209,35 -88 209,35 -88 209,35 -81 209,35 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 457 046,00 792 846,00 792 846,00 413 932,00 378 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 664 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 165 368 715,10 143 161 923,10 128 938 136,60 86 374 221,10 42 563 915,50 6 521 192,00 6 172 459,50 1 530 135,00 0,00 0,00 22 206 792,00 22 186 792,00 1 936 184,00 20 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4320



Załącznik nr 4 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 621 038,00 0,00 16 621 038,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 621 038,00 0,00 16 621 038,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 571 038,00 0,00 13 571 038,00 

   Budowa sygnalizacji świetlnej na ul. Łochowskiej w miejscowości Murowaniec 
(gmina Białe Błota) wyposażonej w radarowy miernik prędkości pojazdów 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1268C Serock - Stronno w m. Wudzyn polegająca na 
budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych w pobliżu skrzyżowania z ul. 
Kwiatową/ Szeroką 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1507C  ul. Starowiejska w m. Jarużyn polegająca na 
budowie strefy oczekiwania przy przejściu dla pieszych oraz poprawa 
bezpieczeństwa przejść dla pieszych na drodze powiatowej 1504C ul. Bydgoska w m. 
Niemcz i Jagodowo 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1537C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Kraj. w 
m.Trzciniec polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych w 
pobliżu skrzyżowania z ul. Sarnią" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości 
Samociążek polegająca na podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 
35013314 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Trzemiętowo na odcinku  od 
skrzyżowania z drogą gminną Trzemiętowo - Gogolinek (G50330C) do drogi 
powiatowej Prosperowo - Wojnowo (1527C) 

11 000,00 0,00 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4320



   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa ul. Szosa Nakielska (droga powiatowa nr 1926C) w m. Łochowo w 
Gminie Białe Błota polegajaca na budowie strefy oczekiwania przy przejsciu dla 
pieszych oraz chodnika zlokalizowanym przy zjeździe na działkę nr 158/31 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej 1049C droga nr 56 - Nowy Jasiniec - (granica 
powiatu) Serock - Łowin wraz z budową drogi rowerowej w ramach 
międzynarodowej drogi rowerowej R1 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1267C Wudzyn - Pruszcz na odcinku ca. 2,4 km  104 005,00 0,00 104 005,00 

   Dochody własne jst 104 005,00 0,00 104 005,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz wraz z 
rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 244 808 600,00 0,00 808 600,00 

   Dochody własne jst 808 600,00 0,00 808 600,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej 1505C Dobrcz - Borówno w Borównie polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych przez ul. Szkolną w Borównie wraz z budową 
chodnika od ul. Polnej 

56 580,00 0,00 56 580,00 

   Dochody własne jst 56 580,00 0,00 56 580,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku Włoki 
- Gądecz (Etap 2A) (wykupy) 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Dochody własne jst 92 000,00 0,00 92 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku 
Wielkim (wykupy) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w 
m. Mąkowarsko o dł. ca 1,9 km 52 890,00 0,00 52 890,00 

   Dochody własne jst 52 890,00 0,00 52 890,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1538C polegająca na budowie drogi dla pieszych i 
rowerów przy ul. Antoniego Przysieckiego w m. Przyłęki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504C w Kotomierzu polegająca na wykonaniu 
odwodnienia 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1528C Trzemiętówko - Sicienko, polegająca na 
budowie drogi dla rowerów na odcinku od ul. Polnej do skrzyżowania z drogą 
powiatową 1527C  

115 000,00 0,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4320



   Dochody własne jst 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa 11 600,00 0,00 11 600,00 

   Dochody własne jst 11 600,00 0,00 11 600,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn Krajeński na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 - ETAP 1 3 774 678,00 0,00 3 774 678,00 

   Dochody własne jst 2 103 108,00 0,00 2 103 108,00 

   Inne 1 671 570,00 0,00 1 671 570,00 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 671 570,00 0,00 1 671 570,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele -Kruszyn Krajeński na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 ETAP 2 3 243 500,00 0,00 3 243 500,00 

   Dochody własne jst 1 790 870,00 0,00 1 790 870,00 

   Inne 1 452 630,00 0,00 1 452 630,00 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 452 630,00 0,00 1 452 630,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek i Bolumin 
polegająca na budowie drogi dla rowerów wraz z przebudową infrastruktury 
towarzyszącej (wykupy) 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1601C Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej (wykupy) 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo na odcinku od 
Sicienka do Sitna 2 205 480,00 0,00 2 205 480,00 

   Dochody własne jst 2 065 480,00 0,00 2 065 480,00 

   Inne 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz 1 048 705,00 0,00 1 048 705,00 

   Dochody własne jst 1 048 705,00 0,00 1 048 705,00 

   Rozbudowa odcinka drogi powiatowej 1146C Wąwelno - Wiskitno - Łąsko Małe w 
m. Wiskitno 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4320



   
Rozbudowa ul. Jeździeckiej w Bydgoszczy polegająca na rozwiązaniu odwodnienia 
drogi powiatowej 1504C (ul. Bydgoska) w Niemczu na odcinku od ul. Jeździeckiej 
do ul. Krasickiego 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Zaprojektowanie i budowa doświetlenia przejść dla pieszych oraz elementów 
poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego na drogach powiatowych powiatu 
bydgoskiego 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1268 Serock - Stronno na odcinku ca. 1,6 km 510 000,00 0,00 510 000,00 

   Dochody własne jst 510 000,00 0,00 510 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 0,00 905 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z wyposażeniem - ZDP 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zakup odchwaszczarki - ZDP 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zakup podnośnika koszowego - ZDP 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Dochody własne jst 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Zakup urządzenia do wykonywania pomiarów natężenia ruchu drogowego 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

440 000,00 0,00 440 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrowa Chełmńska na zadanie pn. "Przebudowa 
części ulic: Jaskółczej i Jastrzębiej w miejscowości Dąbrowa Chełmińska" 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 1507C w miejscowości Strzelce Górne 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4320



   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania 
pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 
1507C w miejscowości Strzelce Górne" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na zadanie pn.: 
"Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowej 
dla połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i 
S10 w miejscowości Białe Błota" 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 545 000,00 0,00 545 000,00 

   Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej nr 1504C w 
Kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Nowa Wieś Wielka na budowę dróg od drogi 
wojewódzkiej nr 254 do stacji uzdatniania wody w Kobylarni 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Osielsko na budowę zatoki autobusowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn na ul. Centralnej na skrzyżowaniu z ul. 
Orzechową w Osielsku 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Sicienko na opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 1528C Trzemiętówko - Sicienko 
polegająca na budowie chodnika wraz z przejściem dla pieszych przez ul. Mrotecką 
w Sicienku" 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6619 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z przyjętym 
odcinkiem drogi nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku od mostu nad 
wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi 
ekspresowej S5 i S10 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki rowerowej w 
pasie drogi powiatowej nr 1544C w miejscowości Boluminek i Bolumin 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4320



   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Inowrocławskiego na przygotowanie Programu 
Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pn. : "Rozbudowa drogi powiatowej 
Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce" w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 
710   Działalność usługowa 200 736,00 0,00 200 736,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 736,00 0,00 200 736,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 736,00 0,00 200 736,00 

   Zakup 2 sztuk licencji bazodanowej Oracle Database 141 696,00 0,00 141 696,00 

   Dochody własne jst 141 696,00 0,00 141 696,00 

   Zakup dwóch kser sieciowych - WGiK 59 040,00 0,00 59 040,00 

   Dochody własne jst 59 040,00 0,00 59 040,00 
750   Administracja publiczna 575 794,00 0,00 575 794,00 

 75020  Starostwa powiatowe 555 794,00 0,00 555 794,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 794,00 0,00 455 794,00 

   Opracowanie projektu elewacji budynku Starostwa przy ul. Z. Augusta z jego 
termomodernizacją 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń łazienek Z. Augusta 305 794,00 0,00 305 794,00 

   Dochody własne jst 305 794,00 0,00 305 794,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup centrali telefonicznej wraz z telefonami do budynku przy ul. Z. Augusta wraz 
z jej konfiguracją i uruchomieniem 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Nabycie udziałów w spólce utworzonej przez Kujawsko - Pomorski Transport 
Samochodowy S.A. 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4320



   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja systemu Pojazd 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe z ośrodkami 
zamiejscowymi 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 0,00 664 200,00 664 200,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 664 200,00 664 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 200,00 96 200,00 

   Adaptacja magazynu ppow. i OLiOC, w tym wymiana dzrzwi 0,00 36 200,00 36 200,00 

   Inne 0,00 36 200,00 36 200,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 36 200,00 36 200,00 

   Wykonanie ekspertyzy technicznej obiektu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Solcu Kujawskim w zakresie wymogów budowli ochronnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Inne 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 568 000,00 568 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego (2 szt.) 0,00 44 000,00 44 000,00 

   Inne 0,00 44 000,00 44 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 44 000,00 44 000,00 

   Zakup magazynów energii (2 szt.) 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Inne 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 34 000,00 34 000,00 

   Zakup paczkowarki do wody pitnej 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Inne 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 400 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4320



   Zakup sonaru 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Inne 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup systemu obserwacyjnego - Mobilnego AEROSKOP (2 szt.) 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Inne 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dotacja od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 0,00 60 000,00 60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 0,00 66 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z terenu powiatu 
bydgoskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 46 000,00 0,00 46 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Zakup sprzętu inwestycyjnego dla jednostek WOPR 46 000,00 0,00 46 000,00 

   Dochody własne jst 46 000,00 0,00 46 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 658 124,00 0,00 1 658 124,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 700,00 0,00 4 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 0,00 4 700,00 

   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 4 700,00 0,00 4 700,00 

   Dochody własne jst 4 700,00 0,00 4 700,00 

 80107  Świetlice szkolne 500,00 0,00 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00 

   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 500,00 0,00 500,00 

   Dochody własne jst 500,00 0,00 500,00 

 80115  Technika 56 100,00 0,00 56 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4320



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 100,00 0,00 56 100,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 56 100,00 0,00 56 100,00 

   Dochody własne jst 56 100,00 0,00 56 100,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 441 450,00 0,00 441 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 450,00 0,00 441 450,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 42 500,00 0,00 42 500,00 

   Dochody własne jst 42 500,00 0,00 42 500,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa stanowiska diagnostycznego wraz z posadzką na Stacji Kontroli 
Pojazdów Samochodowych w Zespole Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława 
Maczka w Koronowie 

398 950,00 0,00 398 950,00 

   Dochody własne jst 398 950,00 0,00 398 950,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 271 400,00 0,00 271 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 400,00 0,00 271 400,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy  ZSOiZ w Solcu Kujawskim 71 400,00 0,00 71 400,00 

   Dochody własne jst 71 400,00 0,00 71 400,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Solec Kujawski 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja z budżetu Państwa 0,00 0,00 0,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy LO w Koronowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 800,00 0,00 2 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800,00 0,00 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4320



   Projekt budowy budynku gospodarczego przy ZS w Koronowie 2 800,00 0,00 2 800,00 

   Dochody własne jst 2 800,00 0,00 2 800,00 

 80195  Pozostała działalność 881 174,00 0,00 881 174,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 990,00 0,00 19 990,00 

   Termomodernizacja stacji kontroli pojazdów wraz z przebudową węzła cieplnego w 
ZSZ im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie 19 990,00 0,00 19 990,00 

   Dochody własne jst 19 990,00 0,00 19 990,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Termomodernizacja  budynku B wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ im. gen. 
Stanisława Maczka w Koronowie 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Inne 617 684,00 0,00 617 684,00 

   Krajowy Plan Odbudowy 617 684,00 0,00 617 684,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00 0,00 243 500,00 

   Termomodernizacja  budynku B wraz z przebudową węzła cieplnego w ZSZ im. gen. 
Stanisława Maczka w Koronowie 243 500,00 0,00 243 500,00 

   Dochody własne jst 243 500,00 0,00 243 500,00 
852   Pomoc społeczna 288 500,00 0,00 288 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 288 500,00 0,00 288 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja łazienek wraz z montażem klimatyzacji indywidualnej w Domu 
Pomocy Społecznej w Bożenkowie 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Środki z PFRON 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 500,00 0,00 288 500,00 

   Zakup i montaż dźwigu osobowego - DPS K 278 000,00 0,00 278 000,00 

   Dochody własne jst 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Inne 124 000,00 0,00 124 000,00 

   Środki z PFRON 124 000,00 0,00 124 000,00 

   Zakup patelni elektrycznej - DPS B 10 500,00 0,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4320



   Dochody własne jst 10 500,00 0,00 10 500,00 
855   Rodzina 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

   Przebudowa Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Trzemiętowie 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

   Dochody własne jst 1 111 000,00 0,00 1 111 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Budowa budynku mieszkalnego w Solcu Kujawskim na potrzeby Rodzinnego Domu 
Dziecka 65 000,00 0,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 400,00 0,00 956 400,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 956 400,00 0,00 956 400,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

956 400,00 0,00 956 400,00 

   Dotacja celowa dla parafii pw. św. Andrzeja Boboli w Sicienku na renowację ściany 
fundamentowej wraz z osuszeniem kościoła 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Inne 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 780 000,00 0,00 780 000,00 

   Dotacja celowa dla parafii pw. Świętej Trójcy w Byszewie na prace konserwatorskie 
i restauratorskie przy rokokowej balustradzie w kościele 176 400,00 0,00 176 400,00 

   Inne 176 400,00 0,00 176 400,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 176 400,00 0,00 176 400,00 
Razem 21 542 592,00 664 200,00 22 206 792,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4320



Załącznik nr 5A do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 

752   Obrona narodowa 73 537,00 60 000,00 133 537,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 4 673 915,00 460 000,00 5 133 915,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4320



Załącznik nr 5B do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 000,00 400 000,00 1 311 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 335 000,00 645 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 700,00 56 950,00 109 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 8 050,00 15 350,00 

752   Obrona narodowa 73 537,00 60 000,00 133 537,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 4 673 915,00 460 000,00 5 133 915,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4320


	UCHWAŁA NR 218/2025 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2025
	Załącznik 5A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025
	Załącznik 5B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2025

		2025-09-29T11:06:07+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




